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Turniej o Puchar Burmistrza Woli
„Siatkówka wśród gwiazd” -
trener Grzegorz Ryś.
Przewodnie hasło turnieju „siatkówka wśród gwiazd”
nakazuje odszukać osobowości wielkiego formatu
sportowego, które mogą być nie tylko inspiracją dla
wzrastającej młodzieży siatkarskiej ale również obudzić
marzenia związane z siatkówką wśród siatkarskich
uczestników turnieju.

Naszą uwagę dzisiaj skupił Grzegorz Ryś polski trener
siatkówki, obecnie selekcjoner reprezentacji Izraela z którą
właśnie przyjechał na nasz Turniej o Puchar Burmistrza Woli.
 Prowadził młodzieżowe reprezentacje narodowe, z którymi
zdobył mistrzostwo świata juniorów, srebrny medal
mistrzostw Europy juniorów i piąte miejsce mistrzostw świata
kadetów. W Polskiej Lidze Siatkówki w roli pierwszego trenera
AZSu Olsztyn dwukrotnie wywalczył wicemistrzostwo Polski.

Na koniec poprosiliśmy trenera Grzegorza o podsumowanie
Turnieju o Puchar Burmistrza Woli 2022: "Turniej o Puchar
Burmistrza Woli jak zwykle dostarczył sporo sportowych
emocji. Należy podkreślić wysoki poziom rozgrywanych
spotkań. Można było podziwiać sporo walki, wiele długich
akcji oraz wyrównanych końcówek setów. W każdym zespole
wyróżniali się zawodnicy o bardzo dobrych warunkach
fizycznych oraz niezłym wyszkoleniu technicznym zarówno w
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kategorii juniorów jak i kadetów. Mogliśmy oglądać mocną
zagrywkę z wyskoku, niezłą organizację gry obronnej a także
ciekawe rozwiązania taktyczne w ataku. Jestem przekonany,
że przez trzy dni oglądaliśmy przyszłych reprezentantów
Polski seniorów. W turnieju bardzo udanie zaprezentował się
jedyny zespół zagraniczny w kategorii juniorów.
Reprezentacja Izraela rocznika 2005/2006 miała okazję
zaprezentować swoje umiejętności. Dla młodych zawodników
izraelskich była to okazja aby zdobyć doświadczenie
boiskowe. Zajęcie pierwszego miejsca w turnieju jest ich
olbrzymim sukcesem oraz dalszą motywacją do doskonalenia
umiejętności siatkarskich. Turniej należy ocenić bardzo
pozytywnie i jestem przekonany, że w kolejnych edycjach
turnieju będziemy oglądać wiele meczów na wysokim
poziomie."

Projekt współfinansuje m.st. Warszawa - Dzielnica Wola.
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